ב"ה כ"א בחשון תשפ"א
2020בנובמבר, 8

לכבוד:

ועדת המכרזים

בקשה לפרסום כוונה להתקשר עם דר' חיה שוורץ כספק יחיד: שירותי ניהול אקדמי ומקצועי של פרוייקט הנדון:
מועדנויות משרד הבטחון

לועדה בבקשה לפרסום כוונה להתקשרות עם דר' חיה שוורץ, לשעבר ראש ביה"ס לעבודה סוציאלית אני פונה